R-64
Halbleiterschutzsicherungseinsätze / Fuse-links for semiconductor protection
D0-Sicherungseinsätze gR AC400V / D0-system fuse-links gR AC400V
Un
Größe
Size
In
[A]
Ausschaltintegral bei Un
Operating I²t at Un
I²t[A²s]
Leistungsabgabe
Power dissipation
Pn [W]
VE
PU Typ / Type Artikel-Nr.
Article-No.
400V
D01
2 6,3 2,3
10
GRD01/2 D0700901
4 13 3,1 GRD01/4 D0701201
6 20 4,0 GRD01/6 D0701401
10 65 4,2 GRD01/10 D0701701
16 200 5,3 GRD01/16 D0702201
D02
20 275 8,0
10
GRD02/20 D0702402
25 480 9,0 GRD02/25 D0702602
35 1000 10,0 GRD02/35 D0703102
50 1800 15,0 GRD02/50 D0703502
63 2500 17,0 GRD02/63 D0703802
D-Sicherungseinsätze gR AC500V / D-sytem fuse-links gR AC500V
Un
Größe
Size
In
[A]
Ausschaltintegral bei Un
Operating I²t at Un
I²t[A²s]
Leistungsabgabe
Power dissipation
Pn [W]
VE
PU Typ / Type Artikel-Nr.
Article-No.
500V
DI
2 5,8 2,1
10
GRNDZ/2 D1710900
4 11 2,5 GRNDZ/4 D1711200
6 18 3,2 GRNDZ/6 D1711400
10 40 3,6 GRNDZ/10 D1711700
16 60 6,3 GRNDZ/16 D1712200
20 139 7,3 GRNDZ/20 D1712400
25 205 9,0 GRNDZ/25 D1712600
DII
2 5,8 2,1
25
GRD2/2 D2710900
4 11 2,5 GRD2/4 D2711200
6 18 3,2 GRD2/6 D2711400
10 40 3,6 GRD2/10 D2711700
16 60 6,3 GRD2/16 D2712200
20 139 7,3 GRD2/20 D2712400
25 205 9,0 GRD2/25 D2712600
30 310 10,0 GRD2/30 D2712700
DIII
35 539 12,0
25
GRD3/35 D3713100
50 1250 19,0 GRD3/50 D3713500
63 1890 23,0 GRD3/63 D3713800
Zubehör / Accessories Technische Daten / Technical Data Kennlinien / Characteristics
Seite / Page: - Seite / Page:  R-65ff Seite / Page: R-68f
R-65
NH-Sicherungs-